

تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۳
یکشنبه
روزنامه

مدیرعامل آبنفا فارس:

واقعی شدن تعرفه‌های آب شرب، می‌تواند موجب اصلاح الگوی مصرف شود



مدیرعامل شرکت آبنفا استان فارس بر لزوم مدیریت مصرف و صرفه‌جویی در مصرف آب تاکید کرد و گفت: یکی از بزرگترین معضلات حوزه تأمین و توزیع آب شرب، شکاف قابل توجه بین قیمت تمام شده و قیمت فروش آب است که واقعی شدن آن علاوه بر کمک به اقتصاد آب، می‌تواند موجب اصلاح الگوی مصرف آب شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبنفا استان فارس علی جان صادق پور در همین رابطه اظهار کرد: در حوزه اقتصاد منابع آب، به دلیل اعمال تعرفه‌های تکلیفی، اختلاف قابل توجهی بین قیمت تمام شده و قیمت فروش آب وجود دارد و محاسبات نشان می‌دهد که حدوداً ۲۰ درصد از هزینه‌های قیمت تمام شده هر مترمکعب آب، توسط مشترکین پرداخت می‌شود.

مدیرعامل شرکت آبنفا استان فارس با بیان این مطلب که می‌بایست تدابیری اتخاذ شود تا این فاصله به حداقل برسد، خاطر‌نشان کرد: واقعی شدن تعرفه‌های آب شرب هم موجب رشد اقتصاد آب و هم مدیریت مطلوب مصرف و ترمیم فرهنگ صرفه‌جویی در مصرف آب در جامعه خواهد شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود درخصوص بروز خشکسالی های متوالی در فارس نیز اظهار داشت: کشور ایران و به تبع آن استان پهناور فارس، از نظر اقلیمی در منطقه‌ای خشک و نیمه خشک قرار دارد و در این شرایط باید علاوه بر شرایط اجباری می‌کند تا علاوه بر اقدامات فنی و مهندسی توسط دستگاه‌های متولی تأمین آب در حوزه اقدامات ساختاری، در بخش رفتاری نیز با فرهنگ‌سازی و توزیع صرفه‌جویی و نیز احساس مسئولیت آحاد جامعه، کاهشی حداقل ۲۰ درصدی در مصرف آب رخ دهد تا کماکان امکان ارائه خدمات مطلوب آبرسانی مهیا باشد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با اشاره به اهمیت اولوی‌دهی به توسعه پایدار با تاکید بر جهش تولید فارس با نظارت و پایش محیط زیست به سمت توسعه پایدار و جهش در شاخص‌های تولید به پیش می‌رود. عطا پورشریزاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا، با اشاره به نامگذاری سال به نام جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی رهبر معظم انقلاب

مدیرکل حفاظت محیط زیست فارس با اشاره به اهمیت اولوی‌دهی به توسعه پایدار با تاکید بر جهش تولید گفت: فضای صنعت در استان فارس با نظارت و پایش محیط زیست به سمت توسعه پایدار و جهش در شاخص‌های تولید به پیش می‌رود.

عطا پورشریزاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایستا، با اشاره به نامگذاری سال به نام جهش تولید با مشارکت مردم» از سوی رهبر معظم انقلاب

تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۳
یکشنبه
روزنامه

مدیر کل حفاظت محیط زیست فارس:

فضای صنعت در فارس به سمت جهش در شاخص‌های تولید پیش می‌رود

گفت: همگی وظیفه داریم نامگذاری شعار سال از سوی مقام معظم رهبری را سرلوحه حرکت خود در راستای توسعه پایدار قرار دهیم. اولویت امسال ما، توسعه پایدار با تاکید بر جهش تولید و توجه به آموزه‌های محیط زیست است. وی به مسئولیت محیط زیست در حوزه نظارت‌های بر صنعت و تولید اشاره کرد و افزود: نامگذاری امسال مسئولیت مدیران در حوزه محیط زیست را دوچندان می‌کند.

تاریخ
۲۶
فروردین
۱۴۰۳
یکشنبه
روزنامه

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس با اشاره به مطلب منتشر شده درخصوص

«کوهخواری در اراضی پارک کوهستانی باباکوهی» مطرح کرد؛

فرایند تغییر کاربری شفاف و در چارچوب ضوابط است



مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس گفت: علی‌رغم برخی اظهارات ناآگاهانه؛ فرایند تغییر کاربری‌ها، شفاف و در چارچوب ضوابط است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، امیرحسین جمشیدی درخصوص برخی مطالب مطرح شده درخصوص کوهخواری و تغییر کاربری، این اظهارات را ناشی از ناآگاهی و عدم داشتن اطلاعات کافی دانست.

وی با اشاره به مطلب منتشر شده درخصوص «کوهخواری در اراضی پارک کوهستانی باباکوهی» این موارد را تکذیب و ناشی از ناآگاهی و عدم پرسش از مراجع قانونی فا نی دانست و گفت: کلیه فرایندهای تغییر کاربری و کمیسیون‌ها و کارگروه‌های مرتبط به صورت شفاف و قانونی برگزار می‌شود و نتایج آن نیز پس از سیر مراحل مربوطه و نهایی شدن، بر روی سایت به صورت عمومی منتشر می‌گردد و در صورت وجود هرگونه ابهام، مردم و اصحاب رسانه می‌توانند اطلاعات مورد نیاز خود را از این دفتر دریافت کنند.

مدیرکل دفتر فنی استانداری فارس با اشاره به حساسیت مدیریت ارشد استان و اعضای کارگروه بر حفظ حقوق عمومی، مطالب منتشر شده درخصوص اراضی پارک کوهستانی را غیرواقعی خواند و توضیح داد: اراضی مورد نظر در مجاورت شمالی بلوار جمهوری واقع شده و دارای سند رسمی شش دانگ تک برگی صادره سازمان اسناد و املاک به نام مدرسه علی ابن ابی‌طالب است.

مساحت وضع موجود اراضی مذکور حدود هشت هکتار است که نیم هکتار آن در محدوده قانونی شهر و هفت و نیم هکتار دیگر، خارج از محدوده قانونی و در حریم کلاتشهر شیراز واقع شده است.

جمشیدی افزود: مالک اراضی بر طبق ضوابط و مقررات قانونی، نسبت به درخواست الحاق اراضی و تغییر کاربری آن به شهرداری شیراز اقدام کرده و شهرداری شیراز بر اساس اصلاحیه ماده ۱۰۱ قانون شهرداری‌ها، نسبت به تنظیم و امضای توافقتنامه با مالک به صورت ۵۶/۳ سهم مالک با کاربری مسکونی و ۴۳/۷ سهم شهرداری با کاربری خدماتی و شبکه معابر اقدام کرده است.

وی خاطر‌نشان ساخت: تنظیم و امضای توافقتنامه با شهرداری به معنای موافقت با تغییر کاربری و الحاق به محدوده نبوده و حتی برای مالک

مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز مطرح کرد؛

بهبود شاخص‌های زیست محیطی با ارتقای سرانه فضای سبز ارتفاعات

مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز از تثبیت مالکیت شهرداری بر ارتقای سرانه فضای سبز ارتفاعات، جذب سرمایه‌گذار و توسعه زیرساخت‌های گردشگری، تکمیل پروژه‌های عمرانی و رفاهی در پارک‌های کوهستانی دراک، بام سبز، کوه نور و انجیره و بهبود شاخص‌های زیست‌محیطی در سال جاری در این حوزه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز؛ ابراهیم خداشناس از سیاست‌ها و برنامه‌های عمرانی در سال جدید خبر داد و گفت: کالبد خاص و زیست بوم متنوع پارک‌های کوهستانی در کنار مسیرهای متعدد پیاده محور سبب گردیده که نگاه ما به مقوله ارتفاعات بوم پایه و زیست محور باشد تا عملکرد مدیریتی، منبج به رفاه و آسایش شهروندی گردد و هر نوع اقدامی خارج از این حیطه، تبات غیرقابل جبرانی در حوزه سلامت زیستی رقم خواهد زد.

ابراهیم خداشناس اظهار داشت: امروزه به صراحت می‌توان تأثیر شگرف فرج در مناطق بکر و طبیعت‌محور را بر سلامت اجتماعی شهروندان مشاهده نمود و ثابت گردیده در منطقه‌ای که مدیریت شهری اقدام به ساخت پارک‌های طبیعی نموده است شاخص‌های سلامتی و بهداشت روان آن قسمت به نحو محسوسی ارتقا یافته است، لذا مدیریت ارتفاعات در سال جدید ضمن بهره‌گیری از نظرات نخبگان برنامه‌گسترده‌ای جهت حفظ فضاهای باز شهری را دارد تا ساختار طبیعی و فضاهای کوهستانی با حداقل دخل و تصرف، بکر باقی بماند.

خداشناس بیان نمود: تهیه نقشه اراضی و تثبیت مالکیت شهرداری شیراز بر اراضی ارتفاعات در راستای جلوگیری از تصرف اراضی توسط افراد فرصت‌طلب جزو برنامه‌های اساسی و مهم این مدیریت تلقی می‌گردد زیرا پیش‌شرط توسعه آتی و تأمین سرانه‌های خدماتی و اجتماعی منوط به حفظ اراضی موردنیاز مدیریت شهری است که در سال جدید با جدیت پیگیری می‌شود.

مدیر ارتفاعات شهرداری شیراز ضمن تأکید بر توسعه درختکاری ارتفاعات و ارتقای سرانه فضای سبز کوهستانی عنوان کرد: در سال جدید اهم رویکرد شهرداری و این مدیریت، کاشت گونه‌های درخت مقاوم با شرایط منطقه، توسعه گیاکان (فلور) و حفظ ذخیره زیستی ارتفاعات برشمردند.

خداشناس مطرح کرد: پروژه‌های متعددی در دستور کار مدیریت

شهردار منطقه یک شیراز خبر داد؛
در حال اجرای چندین پروژه با رویکرد شهروند محوری و افزایش امنیت در فضاهای رها شده در منطقه

شهردار منطقه یک شیراز گفت: چندین پروژه عمرانی در راستای بازآفرینی فضاهای شهری با رویکرد شهروند محوری و افزایش امنیت در فضاهای رها شده شهری در این منطقه در حال اجراست. پروژه آسیاب سه تایی در راستای شناسایی و بازآفرینی عرصه‌های عمومی و رها شده شهری در سطح منطقه است که با اجرای آن فضایی سرزنده، مطلوب و جذاب برای شهروندان ایجاد خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از ارتباطات و امور فرهنگی شهرداری منطقه یک شیراز، جهان بین میرزایی شهردار منطقه یک با بیان اینکه شناسایی فضاهای رها شده و بلااستفاده شهری در منطقه یک با هدف

صفحه
۴
شماره
۳۸۹۱
سال
سی ام

خبر



استاندار فارس:

تبدیل ۴۰ خانه اطراف حرم شاهچراغ (ع) به مرکز فرهنگی



استاندار فارس با تأکید بر ضرورت پیگیری مجلس برای تحقق بودجه‌های فرهنگی برای مسئله عفاف و حجاب گفت: هنوز یک ریال از بودجه هزار میلیاردی مصوب شده برای عفاف و حجاب، محقق نشده است.

به گزارش ایستا، محمدهادی ایمانیه در نخستین نشست شورای فرهنگ عمومی استان فارس در سال ۱۴۰۳ با انتقاد از اینکه هم‌افضایی جدی در وضعیت فرهنگی کشور بین

افزود: مسئولان مختلف این درد دل را دارند و وقتی در کشور چنین جدیتی وجود ندارد، طبیعتاً در استان‌ها هم نخواهد بود. وی همچنین با تأکید بر اینکه مجلس شورای اسلامی باید پیگیر بودجه‌های فرهنگی مصوب برای مسئله عفاف و حجاب باشد، گفت: طبق استعلامی که از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گرفته‌ام، هنوز یک ریال از بودجه هزارمیلیاردی که مصوب شده بود، محقق نشده است و فقط هجده‌هزار فضای مجازی در این خصوص وجود دارد که چرا آن همه پول به این موضوع اختصاص داده شده است. استاندار فارس همچنین از همه دستگاه‌های فرهنگی خواست که نقش سازمانی خود را در تحقق شعار «جهش تولید با مشارکت مردم» مشخص کنند و افزود: مدیران اگر ایده‌ای هم برای سایر سازمان‌ها دارند، آن‌ها را پیشنهاد دهند و حرف‌هایشان

استاندار فارس در این خصوص را به نصب بنر در ساختمان‌هایشان محدود نکنند. ایمانیه همچنین از طلاب درخواست کرد که همراه با خانواده‌هایشان حضور پررنگ‌تری در اماکن عمومی داشته باشند و تأکید کرد: تجربه ثابت کرده است که در هر مکانی که قشر روحانی حضور پررنگ داشته باشند، همان مکان‌ها به خوبی کنترل شده‌اند. وی همچنین از تدوین و تهیه سامانه‌ای برای رصد فعالیت‌ها، شرح وظایف و عملکرد سازمان‌ها درخصوص مسئله حجاب و عفاف خیر داد و گفت: با این سامانه، نظارت بر هر سازمان به صورت ماهیانه انجام و کارنامه اعمال هر یک نیز صادر خواهد شد.

استاندار فارس در بخش دیگری از صحبت‌های خود اظهار کرد: قرار است امسال ۴۰ خانه در اطراف حرم شاهچراغ (ع) خریداری شود و از آن‌ها به عنوان مرکز فرهنگی استفاده شود که امیدواریم دستگاه‌های مختلف در این خصوص پای کار آمده و کاری ریشه‌ای و زیربنایی انجام دهند. وی در پایان از کمک ۵۰۰ میلیارد تومانی وزیر نفت برای بهسازی دو مکان در شهر شیراز خبر داد و گفت: از این مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان برای قبرستان دارالسلام به عنوان دومین قبرستان قدیمی جهان اسلام و ۲۵۰ میلیارد تومان نیز برای رفع مشکلات حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) درنظر گرفته شده است.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز خبر داد؛
شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت‌های سازمان



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز از شناسایی فرصت‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت‌های این سازمان و انتشار آن در قالب یک کتابچه به دو زبان فارسی و انگلیسی با معرفی ۱۸ فرصت سرمایه‌گذاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز و پژمان شفیعی از شناسایی فرصت‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری، مردم و سرمایه‌گذاران است، مصوب رهبری حمایت از مشارکت مردم و سرمایه‌گذاری است، تصریح کرد: شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ایجاد بسترهای مشارکت سرمایه‌گذاران در حوزه فعالیت‌های سازمان از مصادیق بارز عمل به شعار سال است که با تمام توان تلاش می‌کنیم به آن جامعه عمل پوشانده شود.

شفیعی با اشاره به اینکه ایجاد شرک‌های صنفی و انتقال مشاغل مشاغل مزاحم شهری، بازارهای فروش و عرضه محصولات، صنایع تبدیلی و تکمیلی و هوشمند سازی مراکز عرضه خدمات، سرفصل‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت‌های سازمان هستند که به تفکیک و با جزئیات کامل در کتابچه به آن پرداخته شده است. وی افزود: شهرک‌های ساماندهی مشاغل مزاحم شهری، بازارهای فروش و عرضه محصولات، صنایع تبدیلی و تکمیلی و هوشمند سازی مراکز عرضه خدمات، سرفصل‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت‌های سازمان هستند که به تفکیک و با جزئیات کامل در کتابچه به آن پرداخته شده است. وی افزود: شهرک‌های ساماندهی مشاغل مزاحم شهری، بازارهای فروش و عرضه محصولات، صنایع تبدیلی و تکمیلی و هوشمند سازی مراکز عرضه خدمات، سرفصل‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت‌های سازمان هستند که به تفکیک و با جزئیات کامل در کتابچه به آن پرداخته شده است. وی افزود: شهرک‌های ساماندهی مشاغل مزاحم شهری، بازارهای فروش و عرضه محصولات، صنایع تبدیلی و تکمیلی و هوشمند سازی مراکز عرضه خدمات، سرفصل‌های سرمایه‌گذاری در حوزه فعالیت‌های سازمان هستند که به تفکیک و با جزئیات کامل در کتابچه به آن پرداخته شده است.

۶ ایجاد شرک‌های صنفی نمونه